a consulta hecha en el Sistema Nacional de Sanciones; por lo que, su 
habilitación es prohibitiva (fundamento legal 31.9 del RNAT). Sírvase 
subsanar.

2. Conforme a la partida de Inscripción de Sociedades Anónimas registra como 
capital social la suma de S/. 180.000 (ciento ochenta mil 00/100 nuevos 
soles). En ese sentido se le precisa que el patrimonio mínimo exigido para el 
acceso al servicio de transporte publico regular de personas de ámbito 
interprovincial a nivel de la Región Arequipa es de 100 UIT (1 UIT: S/. 5150). 
Sírvase subsanar.

[...]

Tres C profesional. Se adjunta fotocopia de licencia de conducir y DNI.

2. De conformidad al Art. 38.1.5.2 del Reglamento Nacional de Administración de 
Transporte D.S. 017-2009-MTC. nuestro patrimonio supera el mínimo exigido de 
las 100 UIT es decir más de S/. 515000.00 (quinientos quince mil 00/100 nuevos 
soles). Se adjunta documento sustentatorio debidamente suscrito por nuestro 
contador.

3. Que, en concordancia con el Art. 20.3.1 del RNAT y  considerando que en nuestra 
solicitud de renovación de autorización también presentamos las unidades